

## Bidragstere i dette nummeret

*Kari Spernes* er førstelektor ved Høgskolen i Østfold hvor hun underviser i pedagogikk og elevkunnskap ved grunnskolelærerutdanningen. Hun har lang erfaring som lærer i grunnskolen, og hun arbeidet i flere år med prosjektet «Minoritetspråklige foreldre – en ressurs for elevenes opplæring i skolen» i regi av Foreldreutvalget for grunnopplæringen (FUG). Spernes har skrevet bøkene *En flerkulturell skole i bevegelse* (Gyldendal 2012) og *En flerkulturell barnehage i bevegelse* (Gyldendal 2013). Hun har publisert artikler knyttet til flerkulturell utdanning i Norge og til utdanning i rurale områder i Kenya.

*Kristin Walseth* er førsteamanuensis i kroppsøving og idrett ved Høgskolen i Oslo og Akershus. Hun har dr.grad i idrett fra Norges idrettshøgskole (2006) på temaet muslimske jenter, idrett og integrasjon. Hennes forskningsfelt er idrettssosiologi, med fokus på problemstillinger knyttet til kjønn, etnisitet og religion.

*Heidi Håhre* har master i skolerettet utdanningsvitenskap med fordypning i kroppsøving. Hun jobber for tiden som kroppsøvingslærer på Finstad barneskole i Ski. Av særlige interesser kan nevnes kjønn og kroppsøving, samt kroppsøving og bevegelsesglede.

*Maria Camilla Trabjerg*, Cand.scient.soc, er vitenskabelig assistent på Institut for Sociologi og Socialt Arbejde på Aalborg Universitet. Siden maj 2011 har hun rekrutteret, interviewet og geninterviewet 50 unge samt analyseret og afrapportert resultater, som del af et kvalitativt longitudinelt forskningsprosjekt om unges spilinvolvering.

*Karina Vodstrup Johannesen*, Cand.scient.soc, var først studentermedhjælper og senere vitenskabelig assistent på projektet fra august 2011 til juni 2013.

*Søren Kristiansen*, PhD, er prodekan ved Det Samfundsvidenskabelige Fakultet på Aalborg Universitet. Hans primære forskningsinteresse er gambling med specielt fokus på de sociale dynamikker og på forholdet mellem pengespilsadfærd og den

sociale kontekst. Derudover har han forsket i sociale problemer og mikro-sociologisk teori. Han er forskningsleder på et longitudinelt kvalitative projekt om unges spilinvolvering.

*Anne Brus* er ansat som forskningsassistent på Roskilde Universitet. Hun forventer at forsvare sin ph.d. Kampen om computerspillet – om unges højfrequente og problematiserede brug af computerspil i løbet af foråret 2015. Pt er hun involveret i flere forskningsprojekter, et om børn og unges computerspilvaner i Danmark, et andet om digital dannelse i den danske Folkeskole – begge med udgangspunkt i barndoms- og ungdomsforskningen.